PORTARIA N.º 17.649, DE 19/08/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de SETEMBRO/2021 – LOTE 3414 FMS

dos Servidores constantes na relação anexa conforme Memorando nº 334/2021-GRH:

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Agosto de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

FÉRIAS SETEMBRO 1/21 L.3414 FMS

MAT SERVIDOR
INICIO
PERIODO

FIM DO
PERIODO

INICIO DAS
FÉRIAS

TERMINO
FÉRIAS DIAS

1715 SONIA MARIZA SOUZA COSTA 05/05/2018 04/05/2019 01/09/2021 30/09/2021 30

1787
REGINA CELIA LUCAS P.
BENEZOLI 02/11/2018 01/11/2019 01/09/2021 30/09/2021 30

2492
NADIR DA CONCEICAO ROSSI
DETTOGNI 21/03/2020 20/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

2574 ROSANGELA MIRANDA SOUZA 16/03/2020 15/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

10566
DELCIMAR APARECIDA
HERCULANO COSTA 01/09/2020 31/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

10580 ILMA FRAGA ROSA 01/09/2020 31/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30
10586 DENIZIA ROSA SOARES 01/09/2020 31/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

10599
SHIRLEIDY DE SOUZA LOPES
PEREIRA 01/09/2020 31/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

10605 NORMA DA VITORIA MARINS 01/09/2020 31/08/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

10606
EDIRLENE HONORATO DA
CUNHA 01/09/2019 31/08/2020 10/09/2021 09/10/2021 30

10625
ROSEMERE PAULA DA COSTA
MONFARDINI 01/09/2019 31/08/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

10650
INACIA CARVALHO PEREIRA DA
COSTA 01/09/2019 31/08/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

12550 GRECIA MARIA NUNES QUINTAO 15/07/2019 14/07/2020 08/09/2021 22/09/2021 15
13756 ANDREZA DE PAULA BASTOS 11/03/2019 10/03/2020 01/09/2021 30/09/2021 30
13960 ALCILENI PERUGIA MONTEBELLO 05/05/2019 04/05/2020 01/09/2021 30/09/2021 30
17477 SIRLENE DE ANDRADE 08/03/2020 07/03/2021 13/09/2021 12/10/2021 30
17483 NUBIA RAIMUNDA PEREIRA 15/03/2020 14/03/2021 01/09/2021 30/09/2021 30
19075 DANIELI GOMES BARCELLOS 18/02/2020 17/02/2021 01/09/2021 30/09/2021 30
22227 EDSON ANTONIO SOEIRO 07/08/2020 06/08/2021 16/09/2021 30/09/2021 15
23381 ADRIELE BROETTO TRIVILIM 22/07/2020 21/07/2021 15/09/2021 14/10/2021 30
26556 DOUGLAS RIBEIRO SANTANA 27/03/2020 26/03/2021 20/09/2021 30/09/2021 11

26570
ROBERTO BALDUINO DA SILVA
JUNIOR 19/03/2020 18/03/2021 08/09/2021 07/10/2021 30

26713 SIDNEI BERNARDO GASPAR 01/06/2020 31/05/2021 08/09/2021 17/09/2021 10
27183 JOELSON ADRIANO LUIZ 30/09/2019 29/09/2020 01/09/2021 30/09/2021 30
28404 DULCILEIA FRANCISCA DE SOUZA 04/03/2020 03/03/2021 06/09/2021 05/10/2021 30
29641 KARLIANE PEREIRA DE SOUSA 27/10/2018 26/10/2019 01/09/2021 30/09/2021 30

32119
LEANDRO DA COSTA
GONCALVES 19/07/2019 18/07/2020 01/09/2021 30/09/2021 30

32535
MONICA PELUZIO BENEVIDES
VALENTE 05/11/2019 04/11/2020 09/09/2021 26/09/2021 18

32626 EDNA ALVES 15/01/2020 14/01/2021 01/09/2021 30/09/2021 30
33398 ROSA APARECIDA NUNES FRAGA 13/07/2020 12/07/2021 01/09/2021 30/09/2021 30

33404
YURI MUSSO GRAMACHO
BATISTA 13/07/2020 12/07/2021 08/09/2021 17/09/2021 10

33421 GABRIELLA MATOS PEREIRA 03/08/2020 02/08/2021 08/09/2021 20/09/2021 13
33430 MICHELLE MEIRELES SANTANA 11/07/2020 10/07/2021 01/09/2021 20/09/2021 20